
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ВІННИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 
20.01.2023  м. Вінниця                   № 24 Ц/ОД 

 

Про створення 

фармакотерапевтичної  

комісії 

 

На виконання наказу МОЗ України від 27.12.2006 № 898 «Про 

затвердження Порядку здійснення фармаконагляду» зі змінами, наказу МОЗ 

України від 22.07.2009 № 529 «Про створення формулярної системи 

забезпечення лікарськими засобами закладів охорони здоров’я» зі змінами, 

наказу по підприємству від 01.11.2022 № 413/Ц-ОД «Про оптимізацію 

організаційної структури підприємства» з метою забезпечення найбільш 

раціональних, високоефективних та економічно доцільних методів 

фармакотерапії, –  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити: 

1.1. Склад фармакотерапевтичної комісії підприємства (Додаток 1). 

1.2. Положення про фармакотерапевтичну комісію підприємства 

(Додаток 2). 

1.3. Склад робочих груп з питань фармакотерапевтичного нагляду філій 

підприємства (Додаток 3). 

2. Призначити СКОРОБОГАЧА Станіслава Миколайовича – медичного 

директора – відповідальним за організацію роботи з питань фармаконагляду. 

3. Наказ від 20.01.2023 № 24/Ц-ОД «Про створення 

фармакотерапевтичної комісії» вважати таким, що втратив чинність. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Анатолій ПІРНИКОЗА 
 


